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PROJECT-ON umożliwia efektywną obsługę 
firmy w zakresie potrzeb wydawniczych 
i promocji sprzedaży (BTL, ATL). Efektywna 
obsługa i sprawna produkcja materiałów 
reklamowych wpływa na osiągnięcie celów 
marketingowych firmy.

PROJECT-ON – wybierasz jakość!

KTO JEST NASZYM KLIENTEM?
osoby i firmy poszukujące partnera w zakresie obsługi wydawniczej 

	 i reklamowej
osoby odpowiedzialne za wydawanie biuletynów i materiałów 

	 informacyjnych
specjaliści ds. marketingu odpowiedzialni za produkcję materiałów 	

	 reklamowych, emisje prasowe itp.

Co wchodzi w zakres PROJECT-ON?
kreacja graficzna, ilustracje i dobór zdjęć
projektowanie opakowań i materiałów POS
skład, korekta i przygotowanie publikacji do druku
kalkulacje wariantowe
nadzór produkcyjny i logistyka
współpraca z wyspecjalizowanymi drukarniami
współpraca z wydawnictwami, mediaplany, przygotowanie i wysyłka 	

	 reklam prasowych
realizacje nietypowe (drewno, szkło, tworzywa)

JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO WSPÓŁPRACY?
	 PROJECT-ON to usługa realizacyjna. Dlatego dbamy, aby nasi klienci 
	 posiadali sprecyzowaną strategię komunikacji. Służymy naszą pomocą 	
	 w jej opracowaniu, m.in. w ramach naszych pozostałych usług: 
	 BRAND&GO (strategia marki) oraz FORWARD CONCEPT (kreacja 
	 reklamowa) – więcej na www.horsefield.pl

•

•

•

•
•
•
•
•
•
•

•



Jak wygląda współpraca?

• 	 zapoznanie się z potrzebami klienta (brief)

• 	 kreacja graficzna, wykonanie ilustracji i dobór zdjęć, redagowanie 
	 i korekta tekstów, DTP, określenie warunków druku lub innej produkcji

• 	 projekt wstępny wraz z charakterystyką materiałów

• 	 gotowy produkt dostarczany jest do wskazanych lokalizacji (oddziałów 	
	 firmy, dystrybutorów lub bezpośrednio do klientów)

	 PROJECT-ON to 15 lat doświadczeń naszego zespołu w zakresie 		
	 produkcji reklamowej. Zrealizowaliśmy wiele projektów, takich jak: 		
	 produkcja materiałów promocyjnych, skład i druk segregatorów, teczek, 

	 katalogów, folderów i wizytówek, wydawanie biuletynów firmowych, 	
	 projekty i produkcja opakowań, tablice informacyjne, standy, ekspozy-	
	 tory, nietypowe elementy z drewna, szkła i metalu, i inne.

Dlaczego warto współpracować 
z naszym zespołem?

•	 lubimy naszą pracę

•	 posiadamy wieloletnie doświadczenie 

•	 zatrudniamy wykwalifikowaną kadrę (m.in.: marketingowcy, graficy, 	

	 projektanci, operatorzy DTP, animatorzy, specjaliści d.s. produkcji)

•	 wszystko powstaje w jednym miejscu

•	 pracujemy szybko i efektywnie, dbając o komfort klienta

Nasz zespół pracował m.IN. dla:

Altax, Apart, BPH, Bahlsen, Bayer CS, BCC, Biofarm, Dekspol, Kompania 

Piwowarska, Luvena, Filharmonia Poznańska, Hilding, Międzynarodowe Targi 

Poznańskie, Nestlé, Obrol, Pekao S.A., Poczta Polska, Profim, Remondis, Śnieżka, 

Solar, Tell, Terravita, UAM, UniCredit, Vox Industrie, WSB AE
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